
01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 107 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. U19

2 54 Teutenberg, Lars 10001091333 FC Lexxi Speedbike e.V. Elite

3 51 Pirius , Hans 10006897084 RSG 1919 Hürth e.V. Elite

4 52 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sportforum Elite

5 55 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V. Elite

6 65 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKS Elite

7 108 Czasa, Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. U19

8 113 Smekal, Nico 10036501282 Pulheimer SC 1924/57 e.V. U19

9 59 Domnick, Julius 10009987445 Team Sportforum Elite

10 106 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen 1912 e.V. U19

11 61 Aymans, Alexander 10036182903 RV Komet-Delia 09 Köln e.V. Elite

12 115 Jentgen, Jérome 10035004250 luxemburgischer Verband U19

13 120 Gehrke, Paul 10063657343 RC Muskeltiere Wuppertal U19

14 117 Kemp, Noah 10081639325 luxemburgischer Verband U19

15 67 Dahmen, Freddy 10006665395 Erkelenzer RC Elite

16 109 Albrecht, Leonhard 10036344163 RV Weingarten U19

17 56 Vukovic, Roberto 10014392558 SG Radschläger Düsseldorf Elite

18 66 Politt, Nils 10008722607 Team Katusha Alpecin Elite

19 110 Keller, Fabian 10036289805 RSV Öschelbronn U19

20 50 Schnock, Markus 10008965511 RV Komet-Delia 09 Köln e.V. Elite

21 112 Schubert, Benedikt 10073088066 SG Kaarst e.V. - Radsport - U19

22 53 Waack, Johannes 10078944543 RRG Kleverland e.V. Elite

dnf 64 Kaase, Moritz 10015871103 RSV Gütersloh 1931 e.V. Elite

dnf 116 Gilles, Max 10035000210 luxemburgischer Verband U19

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 5 - Ergebnis Australisches Jagdrennen U19/ Elite



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 107 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. U19

2 55 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V. Elite

3 52 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sportforum Elite

4 54 Teutenberg, Lars 10001091333 FC Lexxi Speedbike e.V. Elite

5 51 Pirius , Hans 10006897084 RSG 1919 Hürth e.V. Elite

6 66 Politt, Nils 10008722607 Team Katusha Alpecin Elite

7 59 Domnick, Julius 10009987445 Team Sportforum Elite

8 116 Gilles, Max 10035000210 luxemburgischer Verband U19

9 115 Jentgen, Jérome 10035004250 luxemburgischer Verband U19

10 113 Smekal, Nico 10036501282 Pulheimer SC 1924/57 e.V. U19

11 106 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen 1912 e.V. U19

12 50 Schnock, Markus 10008965511 RV Komet-Delia 09 Köln e.V. Elite

13 65 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKS Elite

14 67 Dahmen, Freddy 10006665395 Erkelenzer RC Elite

15 64 Kaase, Moritz 10015871103 RSV Gütersloh 1931 e.V. Elite

16 120 Gehrke, Paul 10063657343 RC Muskeltiere Wuppertal U19

17 110 Keller, Fabian 10036289805 RSV Öschelbronn U19

18 112 Schubert, Benedikt 10073088066 SG Kaarst e.V. - Radsport - U19

19 56 Vukovic, Roberto 10014392558 SG Radschläger Düsseldorf Elite

20 61 Aymans, Alexander 10036182903 RV Komet-Delia 09 Köln e.V. Elite

21 108 Czasa, Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. U19

22 117 Kemp, Noah 10081639325 luxemburgischer Verband U19

23 109 Albrecht, Leonhard 10036344163 RV Weingarten U19

24 53 Waack, Johannes 10078944543 RRG Kleverland e.V. Elite

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 10 - Ergebnis Ausscheidungsfahren U19/Elite



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Punkte

1 107 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. U19 23

2 55 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.Elite 15

3 66 Politt, Nils 10008722607 Team Katusha Alpecin Elite 15

4 59 Domnick, Julius 10009987445 Team Sportforum Elite 11

5 51 Pirius , Hans 10006897084 RSG 1919 Hürth e.V. Elite 8

6 52 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sportforum Elite 7

7 108 Czasa, Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V.U19 5

8 65 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKS Elite 5

9 54 Teutenberg, Lars 10001091333 FC Lexxi Speedbike e.V. Elite 3

10 64 Kaase, Moritz 10015871103 RSV Gütersloh 1931 e.V. Elite 3

11 115 Jentgen, Jérome 10035004250 luxemburgischer Verband U19 2

12 113 Smekal, Nico 10036501282 Pulheimer SC 1924/57 e.V. U19 1

13 56 Vukovic, Roberto 10014392558 SG Radschläger Düsseldorf Elite 0

14 106 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen 1912 e.V. U19 0

15 109 Albrecht, Leonhard 10036344163 RV Weingarten U19 0

16 117 Kemp, Noah 10081639325 luxemburgischer Verband U19 0

17 120 Gehrke, Paul 10063657343 RC Muskeltiere Wuppertal U19 0

18 67 Dahmen, Freddy 10006665395 Erkelenzer RC Elite -20

19 116 Gilles, Max 10035000210 luxemburgischer Verband U19 -39

20 61 Aymans, Alexander 10036182903 RV Komet-Delia 09 Köln e.V. Elite -40

21 50 Schnock, Markus 10008965511 RV Komet-Delia 09 Köln e.V. Elite -40

22 110 Keller, Fabian 10036289805 RSV Öschelbronn U19 -40

23 112 Schubert, Benedikt 10073088066 SG Kaarst e.V. - Radsport - U19 -40

dnf 53 Waack, Johannes 10078944543 RRG Kleverland e.V. Elite

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 15 - Ergebnis Punktefahren 60R/10W U19/Elite



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 107 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. U19 9

2 55 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V. Elite 4

3 66 Politt, Nils 10008722607 Team Katusha Alpecin Elite 3

4 52 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sportforum Elite 3

5 59 Domnick, Julius 10009987445 Team Sportforum Elite 2

6 60 Bauer, Dominik 10014474606 Team DAUNER | AKKON Elite 2

7 51 Pirius , Hans 10006897084 RSG 1919 Hürth e.V. Elite 1

8 65 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKS Elite 1

9 113 Smekal, Nico 10036501282 Pulheimer SC 1924/57 e.V. U19 0

10 64 Kaase, Moritz 10015871103 RSV Gütersloh 1931 e.V. Elite 0

11 54 Teutenberg, Lars 10001091333 FC Lexxi Speedbike e.V. Elite 0

11 56 Vukovic, Roberto 10014392558 SG Radschläger Düsseldorf Elite 0

11 63 Thurau, Sven 10014106713 Team DAUNER | AKKON Elite 0

11 106 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen 1912 e.V. U19 0

11 115 Jentgen, Jérome 10035004250 luxemburgischer Verband U19 0

16 53 Waack, Johannes 10078944543 RRG Kleverland e.V. Elite -20

16 61 Aymans, Alexander 10036182903 RV Komet-Delia 09 Köln e.V. Elite -20

16 108 Czasa, Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. U19 -20

16 109 Albrecht, Leonhard 10036344163 RV Weingarten U19 -20

16 110 Keller, Fabian 10036289805 RSV Öschelbronn U19 -20

16 120 Gehrke, Paul 10063657343 RC Muskeltiere Wuppertal U19 -20

16 116 Gilles, Max 10035000210 luxemburgischer Verband U19 -20

16 117 Kemp, Noah 10081639325 luxemburgischer Verband U19 -20

24 50 Schnock, Markus 10008965511 RV Komet-Delia 09 Köln e.V. Elite -40

24 112 Schubert, Benedikt 10073088066 SG Kaarst e.V. - Radsport - U19 -40

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 23 - Ergebnis 30 Temporunden U19/ Elite



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Punkte

1 107 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. U19 61

2 51 Pirius , Hans 10006897084 RSG 1919 Hürth e.V. Elite 55

3 59 Domnick, Julius 10009987445 Team Sportforum Elite 52

4 66 Politt, Nils 10008722607 Team Katusha Alpecin Elite 50

5 52 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sportforum Elite 47

6 108 Czasa, Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V. U19 46

7 63 Thurau, Sven 10014106713 Team DAUNER | AKKON Elite 40

8 55 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V. Elite 38

9 60 Bauer, Dominik 10014474606 Team DAUNER | AKKON Elite 27

10 65 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKS Elite 24

11 54 Teutenberg, Lars 10001091333 FC Lexxi Speedbike e.V. Elite 21

12 115 Jentgen, Jérome 10035004250 luxemburgischer Verband U19 6

13 109 Albrecht, Leonhard 10036344163 RV Weingarten U19 5

14 106 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen 1912 e.V. U19 4

15 113 Smekal, Nico 10036501282 Pulheimer SC 1924/57 e.V. U19

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 29 - Ergebnis Punktefahren U19/ Elite 60Rd/10Wertungen



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse R5 R10 R15 R23 R29 Gesamt

1 107 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike e.V. U19 12 12 12 12 12 60

2 55 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.Elite 6 10 10 10 3 39

3 51 Pirius , Hans 10006897084 RSG 1919 Hürth e.V. Elite 8 6 6 4 10 34

4 52 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sportforum Elite 7 8 5 7 6 33

5 66 Politt, Nils 10008722607 Team Katusha Alpecin Elite 0 5 8 8 7 28

6 59 Domnick, Julius 10009987445 Team Sportforum Elite 2 4 7 6 8 27

7 54 Teutenberg, Lars 10001091333 FC Lexxi Speedbike e.V. Elite 10 7 2 0 0 19

8 108 Czasa, Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V.U19 4 0 4 0 5 13

9 65 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKSElite 5 0 3 3 1 12

10 60 Bauer, Dominik 10014474606 Team DAUNER | AKKON Elite 0 0 0 5 2 7

11 113 Smekal, Nico 10036501282 Pulheimer SC 1924/57 e.V. U19 3 1 0 2 0 6

12 63 Thurau, Sven 10014106713 Team DAUNER | AKKON Elite 0 0 0 0 4 4

13 116 Gilles, Max 10035000210 luxemburgischer Verband U19 0 3 0 0 0 3

14 64 Kaase, Moritz 10015871103 RSV Gütersloh 1931 e.V. Elite 0 0 1 1 0 2

15 115 Jentgen, Jérome 10035004250 luxemburgischer Verband U19 0 2 0 0 0 2

16 106 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen 1912 e.V. U19 1 0 0 0 0 1

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Ergebnis U19/Elite Omnium


